I N D E X

- da. 79.b. *usurpe malum.* 116
voluntas mala sua libertati
promittenda non est. 161
voluntas, omnium factorum
meritorumque mensura est.
 47.ii8 b. 213.
voluntatis humanae à Deo au-
uersio. 24
voluntati premiu aut suppli-
cia constituta. 123.b.
voluntatem nostram Dens at-
tedit, non facultatem. 46 b.

Z
Zwinglius & Octopan-
dus. 220.b.

F I N I S.

S E C V N D I T O M I I N D E X

C a p i t u m .

- | Caput. | Folio. |
|--|----------|
| j. <i>Quod iustitia nostra non sit sola fides.</i> | 1 |
| ij. <i>Quod peccata quolibet mortali fides non amittatur.</i> | 3.b |
| iii. <i>Quod fides à spe & charitate nō modo vocabulo verum etiam rationali differentia distinguitur.</i> | 6 |
| iv. <i>Quod fidei ut prodesse queat, spem & charitatem iungi necesse est.</i> | ibidem b |
| v. <i>Quod nihil impossibile Deus præcepit.</i> | 9.b |
| vi. <i>Quod non tam natura mandatorum, quam nostra fiat ignavia, ut implere mandata nō possumus, cum quæ timori grauia sint, levia sint amori.</i> | 11.b |
| vii. <i>Quod operatur bona Deus in nobis, non ipsis nihil agentibus, verum cōsentientibus & simul operantibus nobis.</i> | 13 |
| viii. <i>Quod semel iustificatum gratia sua Deus nō deserat, si nou ab ipso deseratur, quodque charitati non modò non impossibile, verum ne difficile quidem quicquam est.</i> | 15 b |
| ix. <i>Quod Christiana iustitia charitas est ex corde puro, & conscientia bona, & fide non ficta.</i> | 18 |
| x. <i>Quod per fidem, spem & charitatem, quæ propemodum obsoleuerat in nobis, imago</i> | |

Dei restauratur.	23
xj. Quod iustitia Dei iusti sumus, non qua Deus ipse iustus est, sed qua nos iustos fa- cit.	25
xij. Quod nō sola iustitiae Christi impu- tatione, sed vere & realiter inhærente nobis iu- stitia iusti sumus.	36
xij. Eorum confutatio, quæ contra verè & realiter inhærentem nobis iustitiam à quibus- dam proferuntur.	45
xij. Quod præceptum charitatis, quæ est iustitia nostra, in hac vita expleri potest.	76
xv. Explicatio præcepti de diligendo Deo & proximo.	86
xvj. De præceptis decalogi.	89
xvij. De primo præcepto.	91
xvij. De secundo præcepto.	95
xix. De tertio præcepto.	96.b
xx. De quarto præcepto.	103
xxj. De quinto præcepto.	107
xxij. De sexto præcepto.	109
xxij. De septimo præcepto.	115
xxij. De octauo præcepto.	117
xxv. De nono & decimo præceptis.	118.b
xxvj. De externo cultu.	125
xxvij. Cæmoniarum diuisio,	126
xxvij. De cæmoniis quæ sumuntur à per- sonis.	127
xxix. De cæmoniis quæ sumuntur à re- bus.	130.b
xxx. De cæmoniis quæ sumuntur à lo- co.	141.b

xxxj. De cæmoniis quæ sumuntur à tem- pore.	
xxxij. De traditionibꝫ humanis.	155
xxxij. Parænesis cum totius operis perora- tione.	200
	235

P R A E S I D E N T E R E V E R E N-
dissimo in Christo patre, Domino, D.

Nicolao Dzierzgowski Dei gra-
tia Archiepiscopo Gnesnæ.

Legato nato, & re-
gni primate.

E S C R I P T V R A E S A C R A E
*Loca in hoc secundo Tomo
 explicata.*

Deuter.5. Roma.6. Non concupisces, &c.	83
2. Paralipom. 26. Elatum est cor Ozia.	73
Psal.7. Iudica me domine secundum iustitiam meam, & secundum innocentiam meam super me.	79
Psal.142. Non intres in iudicium cum seruo tuo.	68
Proverb.1. Audi filij mi disciplinam patris tui, & ne di- mittas legem matris tuæ, vt addatur gratia capiti tuo, & torques collo tuo.	105
Proverb.24. Septies in die cadit iustus.	78
Abac.2. Væ ei qui multiplicat non sua, vsquequo non aggrauat contra se densum lutum, &c.	115.b
Matth.15. Marci 7. Sine causa colunt me, docentes, &c.	205
Matth.19. Qui potest capere capiat.	III. & dein.
Matth.24. Vbi fuerit corpus, ibi congregabuntur & aquilæ.	192.b
Lucæ 12. Dic fratri meo, diuidat mecum hæredita- tem.	250
Lucæ,21. Cælum & terra transibunt.	106
Ioan.1. Et de plenitudine eius omnes accepimus gra- tiæ per gratia.	69
Ioan.4. Venit tempus quædo veri adoratores, &c. 143.	
Roma.3. Arbitramur hominem iustificari sine operi- bus legis.	1.b
Roma.6. Neregnet peccatum in vestro mortali cor- pore.	121.b
Roma.13. Qui resistunt potestati, sibi damnationem	

acquirunt.	210.b
Roma.7. Video aliam legem repugnantem legi men- tis meæ.	82
1.Corin.4. Viuo autem iam non ego, viuit autem in me Christus.	15.81.b
1.Corinth.11. Oportet hærescs esse.	93
2.Corin.4. Eum qui non nouerat peccatū, Deus pro nobis peccatum fecit, vt nos efficeremur, &c.	23
Galat.4. Dies obseruatīs & mensēs & tempora.	171
Galat.5. Spiritu ambulate, & carnis desideria ne per- ficeritis.	122
Philip.2. Si qua consolatio in Christo si quod solatiū charitatis, si qua societas spiritus, si qua viscera misera- tionis, implete gaudium nostrum.	233
1.Timo.2. Volo viros orare in omni loco.	143.b
1.Timoth.5. Qui bene præsunt presbyteri, duplice ho- nore digni sunt.	104
Iacobi.2. Fides sine operibus mortua est.	5.b
1.Ioan.2. Omnis qui confiteretur Iesum Christum in carne venisse, ex Deo est, &c.	230.b
1.Ioã.4. Nolite omni spiritui credere, sed probate spi- ritus si ex Deo sint.	230.b

F I N I S.